1、乙方投资项目必须符合当前及可预见范围内国家产业指导目录，实施项目规划符合当前及可

预见范围内国家安全环保要求，否则视为乙方违约，本协议自动解除。
2、在本协议签订后 1个月内，乙方没有开展公司注册、项目可研立项、正式投资协议洽谈等工作，

视为乙方违约，本协议自动解除。
3、本协议签订后，力争 90天内签订正式的投资协议，如未能在 180 天内签订正式的投资协议，则

本协议自动解除。
四、协议对公司的影响
本次签订的框架协议合同，预计将对公司未来整体经营效益产生积极影响，符合公司发展的实际

需要，不存在损害上市公司及股东特别是中小股东利益的情形。 短期内不会对公司的财务状况、经营
成果产生重大影响，长期来看，对公司盈利能力的提升、经营业绩的持续性和稳定性将起到一定的促
进作用。

五、风险提示
本协议的具体实施和进度尚存在不确定性。 后续公司将依据相关法律法规的要求履行必要的审

批程序和信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
六、报备文件
1、《瓮安县磷矿绿色资源化生产电池级磷酸铁新材料及配套项目框架协议》。
特此公告。

深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会
2021 年 11 月 11 日

证券代码：002879 证券简称：长缆科技 公告编号：2021-052

长缆电工科技股份有限公司
关于董事减持计划减持数量过半
暨高级管理人员减持完成的公告

董事谢仕林先生、高级管理人员谭祖衡先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 09 月 25 日在巨潮资讯网上披露了《关
于部分董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-040）。 公司董事谢仕林先
生计划自减持预披露公告之日起 15个交易日后的 6 个月内，以集中竞价方式减持本公司股份不超过
400,000股（占本公司总股本比例 0.21%）；

公司高级管理人员谭祖衡先生计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内，以集中竞价
方式减持本公司股份不超过 270,000股（占本公司总股本比例 0.14%）。

2021年 11月 9日，公司分别收到董事谢仕林先生、高级管理人员谭祖衡先生出具的《关于股份减
持进展情况告知函》及《关于股份减持计划实施完毕告知函》，获悉

谢仕林先生减持股份数量超过其预披露计划的一半，谭祖衡先生完成了股份减持。 根据《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

一、 股东减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持区间 减持均价（元） 减持股数
（股） 占公司总股本比例

谢仕林 集中竞价 2021年 11月 9日 23.72 300,000 0.16%

谭祖衡 集中竞价 2021年 11月 8日 -
2021年 11月 9日 23.60 270,000 0.14%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前持有的股份（含因公司资本公积金转增股本而
相应增加的股份）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东
姓名 股份性质

本次减持前持有
股份数量

本次减持后持有
股份数量

持股数量（股） 占公司总股本比
例 持股数量（股） 占公司总股本比

例

谢仕林
合计持有股份数 1,760,667 0.91% 1,460,667 0.76%
其中：有限售条件股份 1,320,500 0.68% 1,320,500 0.68%
无限售条件股份 440,167 0.23% 140,167 0.07%

谭祖衡
合计持有股份数 1,263,312 0.65% 993,312 0.51%
其中：有限售条件股份 947,484 0.49% 947484 0.49%
无限售条件股份 315,828 0.16% 45,828 0.02%

注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入造成。
二、其他相关说明
1、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、谢仕林先生、谭祖衡先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与
预披露的减持计划一致。 截至本公告日，谭祖衡先生完成了股份减持。

谢仕林先生减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注本次减持计划的后续实施情况，并按照相关
法律法规及时履行信息披露义务。

3、谢仕林先生、谭祖衡先生不属于公司控股股东、实际控制人。 其减持计划实施不会导致上市公
司控制权发生变更，不会对公司持续性经营产生影响。

4、本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。
三、备查文件
谢仕林先生签署的《关于股份减持进展情况告知函》
谭祖衡先生签署的《关于股份减持计划实施完毕告知函》
特此公告。

长缆电工科技股份有限公司董事会
2021 年 11 月 10 日

证券代码：002146 证券简称：荣盛发展 公告编号：临 2021-121号

荣盛房地产发展股份有限公司关于
控股股东持有的公司部分股份解除质押、

冻结及解除冻结的公告

[…]

董 事 会

二○二一年十一月十日

证券代码：000703 证券简称：恒逸石化 公告编号：2021-114

恒逸石化股份有限公司
关于收到《中国证监会行政许可项目
审查一次反馈意见通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

恒逸石化股份有限公司（以下简称“恒逸石化”或“公司”）于 2021 年 11 月 9 日收到中国证券监督
管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（212836号）。中国证监会依法对公司提交的《恒逸石化股份有限公司上市公司发行可转换为股票的公
司债券核准》行政许可申请材料进行了审查，需要公司就有关问题作出书面说明和解释，并在 30 天内
向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司将与中介机构按照上述通知书的要求及时组织有关材料，在规定期限内披露反馈意见回复，
并报送中国证监会行政许可受理部门。

公司本次公开发行可转换为股票的公司债券事项尚需中国证监会进一步审核， 该事项能否最终
获得中国证监会核准存在不确定性， 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息
披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二一年十一月十日

证券代码：002985 证券简称：北摩高科 公告编号：2021-041

北京北摩高科摩擦材料股份有限公司
关于持股 5%以上股东持股比例变动超过 1%的公告

持股 5%以上股东陈剑锋先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、减持进展情况
北京北摩高科摩擦材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股 5%以上股东陈剑锋先生的《股份减持进展告知函》，截至本公告出具日，陈剑锋先生以大宗交易方式减持公司股份累计 4,630,000 股，占

总股本的 1.81%，持股比例变动超过 1%，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，通过大宗交易方式减持股份，在连续 90 日内不得超过公司股份总数的 2%，且受让
方在受让后 6个月内不得转让。 现将本次权益变动情况告知如下：
1.基本情况

信息披露义务人 陈剑锋

住所 北京市昌平区

权益变动时间 2021年 6月 11日 -11月 9日

股票简称 北摩高科 股票代码 002985

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持 /减持股数（股） 增持 /减持比例（%）

A股 4,630,000 1.81%

合 计 4,630,000 1.81%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 √

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 30,500,220 11.95 25,870,220 10.13

其中：无限售条件股份 5,300,055 2.08 670,055 0.26

有限售条件股份 25,200,165 9.87 25,200,165 9.87

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划
是√ 否□
截至本公告披露日，陈剑锋先生严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与此前已披露的减持计划以及相关承诺保持一致。 具体内容详见公司于 2021年 5月 18日
刊登在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于股东、董事、监事、高级管理人员拟通过大宗
交易方式减持股份预披露公告》（公告编号：2021-023）

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行政
法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四舍五入尾差造成。
二、其他情况说明
1、本次股东陈剑锋先生减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划实施情况与此前已披露的计划、承诺一致。 陈剑锋先生本次减持严格遵守了《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的相关规定。
2、截至本公告日，陈剑锋先生本次减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注其后续股份减持计划实施的进展情况，并严格遵照相关规定及时履行信息披露义务。
3、陈剑锋先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
三、备查文件
1、陈剑锋《股份减持进展告知函》。